

**CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO****RELAÇÃO DE COMPRAS**

(art. 16 da Lei 8.666/93)

Período: 01/11/2016 a 30/11/2016

<b>Credor:</b>				<b>CNPJ:</b>	
<b>CENTRAL BRASIL DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA ME</b>				<b>67.151.563/0001-51</b>	
Empenho	Emissão		Licitação		
679/2016	21/11/16		Pregão		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	11	Caixa	PAPEL SULFITE OFÍCIO 9 215X315 75G CHAMEX MULTI CAIXA COM 5000 FOLHAS	199,00	2.189,00
				<b>Total do Empenho:</b>	<b>2.189,00</b>
				<b>Total do Credor:</b>	<b>2.189,00</b>
<b>Credor:</b>				<b>CNPJ:</b>	
<b>J H BUOSI E M A BUOSI LTDA ME</b>				<b>04.444.099/0001-71</b>	
Empenho	Emissão		Licitação		
756/2016	25/11/16		Não aplicável		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	30	Unidade	TONER REMANUFATURADO TOP CF283 BLACK COMPATÍVEL HP 283A	30,00	900,00
				<b>Total do Empenho:</b>	<b>900,00</b>
				<b>Total do Credor:</b>	<b>900,00</b>
<b>Credor:</b>				<b>CNPJ:</b>	
<b>JOÃO ANTONIO DA SILVA MARQUES SOARES ME</b>				<b>24.345.279/0001-03</b>	
Empenho	Emissão		Licitação		
694/2016	17/11/16		Não aplicável		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	1,75	Metro <sup>2</sup>	VIDRO LISO INCOLOR 6MM	258,29	452,00
				<b>Total do Empenho:</b>	<b>452,00</b>
				<b>Total do Credor:</b>	<b>452,00</b>
<b>Credor:</b>				<b>CNPJ:</b>	
<b>KALUNGA COMÉRCIO E INDÚSTRIA GRÁFICA LTDA</b>				<b>43.283.811/0041-47</b>	
Empenho	Emissão		Licitação		
755/2016	21/11/16		Não aplicável		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	1	Unidade	CARTUCHO HP 933XL AMARELO	79,90	79,90
2	1	Unidade	CARTUCHO HP 933XL MAGENTA	79,90	79,90
3	1	Unidade	CARTUCHO HP 933XL CIANO	79,90	79,90
4	1	Unidade	CARTUCHO HP 933XL PRETO	154,90	154,90
				<b>Total do Empenho:</b>	<b>394,60</b>
				<b>Total do Credor:</b>	<b>394,60</b>
<b>Credor:</b>				<b>CNPJ:</b>	
<b>LM COMÉRCIO DE GÁS E ÁGUA RIO PRETO LTDA ME</b>				<b>12.602.481/0001-94</b>	
Empenho	Emissão		Licitação		
674/2016	08/11/16		Não aplicável		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	1	Unidade	GÁS ENGARRAFADO GLP 45KG	200,00	200,00
				<b>Total do Empenho:</b>	<b>200,00</b>
				<b>Total do Credor:</b>	<b>200,00</b>
<b>Credor:</b>				<b>CNPJ:</b>	
<b>M J JESUS MALVEZZI ME</b>				<b>69.164.085/0001-40</b>	
Empenho	Emissão		Licitação		
750/2016	21/11/16		Não aplicável		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	1	Unidade	FERRAGEM PÉ PALITO PARA CADEIRA	40,00	40,00
2	1	Unidade	BRAÇO GATILHO PARA CADEIRA	40,00	40,00
3	1	Unidade	BASE CADEIRA PRESIDENTE COMPLETA	150,00	150,00
4	2	Unidade	TAP ASSENTO E ENCOSTO CADEIRA DIRETOR COM COSTURA	130,00	260,00
5	1	Unidade	ASSENTO E ENCOSTO CADEIRA EXECUTIVO	75,00	75,00
6	1	Unidade	PISTÃO PARA CADEIRA	50,00	50,00
7	1	Unidade	ARANHA PARA CADEIRA	45,00	45,00
8	1	Unidade	JOGO DE RODAS DE SILICONE PARA POLTRONA	50,00	50,00
				<b>Total do Empenho:</b>	<b>710,00</b>
				<b>Total do Credor:</b>	<b>710,00</b>

<b>Credor:</b>	<b>MASTER FOOD RIO PRETO LTDA EPP</b>			<b>CNPJ:</b>	<b>22.448.098/0001-87</b>
Empenho	Emissão		Licitação		
555/2016	01/11/16		Pregão		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	146	Unidade	ÁGUA MINERAL SEM GÁS TALISMÃ GALÃO 20L	7,15	1.043,90
			<b>Total do Empenho:</b>		<b>1.043,90</b>
			<b>Total do Credor:</b>		<b>1.043,90</b>
<b>Credor:</b>	<b>NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA</b>			<b>CNPJ:</b>	<b>08.528.442/0001-17</b>
Empenho	Emissão		Licitação		
634/2016	23/11/16		Pregão		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	100	Quilo	AÇÚCAR CRISTAL GUARANI	2,12	212,00
2	30	Quilo	CAFÉ EM PÓ À VÁCUO TRADIÇÃO	12,36	370,80
3	7	Caixa	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 180 ML BRANCO CAIXA COM 2500 COPOS ALTACOPOS	80,89	566,23
4	2	Caixa	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 50 ML BRANCO CAIXA COM 5000 COPOS ALTACOPOS	72,00	144,00
5	50	Unidade	GUARDANAPO DE PAPEL 23X30CM COM 50 UNIDADES ANEPEL	2,00	100,00
			<b>Total do Empenho:</b>		<b>1.393,03</b>
<b>Credor:</b>	<b>NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA</b>			<b>CNPJ:</b>	<b>08.528.442/0001-17</b>
Empenho	Emissão		Licitação		
634/2016	24/11/16		Pregão		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	30	Unidade	CHÁ MATE 250G CAPIMAR	5,80	174,00
			<b>Total do Empenho:</b>		<b>174,00</b>
			<b>Total do Credor:</b>		<b>1.567,03</b>
<b>Credor:</b>	<b>POSTO ITAMARATI ANANDA LTDA</b>			<b>CNPJ:</b>	<b>03.473.355/0001-96</b>
Empenho	Emissão		Licitação		
384 e 385/2016	03/11/16		Pregão		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	40,628	Litro	ETANOL	2,499	101,53
2	45,759	Litro	GASOLINA COMUM	3,499	160,11
3	120,308	Litro	ETANOL	2,599	312,68
			<b>Total:</b>		<b>574,32</b>
			<b>(-) Desconto:</b>		<b>45,68</b>
			<b>Total do Empenho:</b>		<b>528,64</b>
<b>Credor:</b>	<b>POSTO ITAMARATI ANANDA LTDA</b>			<b>CNPJ:</b>	<b>03.473.355/0001-96</b>
Empenho	Emissão		Licitação		
384 e 385/2016	11/11/16		Pregão		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	10,611	Litro	GASOLINA COMUM	3,699	39,25
2	156,138	Litro	ETANOL	2,799	437,03
			<b>Total:</b>		<b>476,28</b>
			<b>(-) Desconto:</b>		<b>81,37</b>
			<b>Total do Empenho:</b>		<b>394,91</b>
<b>Credor:</b>	<b>POSTO ITAMARATI ANANDA LTDA</b>			<b>CNPJ:</b>	<b>03.473.355/0001-96</b>
Empenho	Emissão		Licitação		
385/2016	16/11/16		Pregão		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	245,066	Litro	ETANOL	2,799	685,94
			<b>Total do Empenho:</b>		<b>685,94</b>
			<b>(-) Desconto:</b>		<b>124,74</b>
			<b>Total do Empenho:</b>		<b>561,20</b>
<b>Credor:</b>	<b>POSTO ITAMARATI ANANDA LTDA</b>			<b>CNPJ:</b>	<b>03.473.355/0001-96</b>
Empenho	Emissão		Licitação		
384 e 385/2016	23/11/16		Pregão		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	43,008	Litro	GASOLINA COMUM	3,699	159,09
2	33,008	Litro	ETANOL	2,799	92,39
			<b>Total:</b>		<b>251,48</b>
			<b>(-) Desconto:</b>		<b>24,50</b>
			<b>Total do Empenho:</b>		<b>226,98</b>
			<b>Total do Credor:</b>		<b>1.711,73</b>

<b>Credor:</b>		<b>RODRIGO JUNIO FERREIRA ME</b>		<b>CNPJ: 07.159.396/0001-63</b>	
Empenho	Emissão		Licitação		
739/2016	23/11/16		Não aplicável		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	8	Unidade	FILTRO DE AR	18,58	148,65
2	7	Unidade	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	16,00	112,00
3	8	Unidade	FILTRO DE ÓLEO	12,34	98,72
4	13	Litro	ÓLEO SW30	26,00	338,00
5	18,5	Litro	ÓLEO SW40	28,00	518,00
				<b>Total do Empenho:</b>	<b>1.215,37</b>
				<b>Total do Credor:</b>	<b>1.215,37</b>
<b>Credor:</b>		<b>ZAMPIERI &amp; GONÇALES LTDA EPP</b>		<b>CNPJ: 22.753.025/0001-07</b>	
Empenho	Emissão		Licitação		
678/2016	18/11/16		Pregão		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	50	Unidade	REGISTRADORA AZ TIGRADA LOMBO 75MM DAC	8,19	409,50
2	10	Unidade	CESTO DE LIXO PLÁSTICO OVAL 12L WALEU	16,80	168,00
3	2	Caixa	ENVELOPE OFÍCIO KRAFT OURO CAIXA COM 250UN	50,00	100,00
4	10	Unidade	ALFINETE PARA MAPA	3,57	35,70
5	5	Unidade	ALMOFADA CARIMBO TRIS T160 NR3 AZUL	8,20	41,00
6	5	Unidade	ALMOFADA CARIMBO Nº 3 VERMELHA	8,20	41,00
7	20	Unidade	LIVRO PROTOCOLO CORRESPONDÊNCIA FORONI 100 FOLHAS	7,90	158,00
8	20	Unidade	CADERNO ESPIRAL PEQUENO 48 FOLHAS	1,40	28,00
9	20	Caixa	MARCA TEXTO FABER CASTELL AMARELO CAIXA COM 12UN	17,70	354,00
10	200	Caixa	CLIPS 2/0 XR CAIXA COM 100UN	1,55	310,00
11	2	Caixa	COLA BASTÃO 21G SPIRAL OFFICE CAIXA COM 12UN	47,00	94,00
12	5	Caixa	COLA BRANCA 90G ACRILEX CAIXA COM 12UN	16,50	82,50
13	3	Caixa	DVD R ELGIN TUBO CAIXA COM 100UN	99,80	299,40
14	10	Unidade	ELÁSTICO PARA DINHEIRO AMARELO 100G	2,00	20,00
15	10	Unidade	ESTILETE PLÁSTICO TRIS T016 LÂMINA LARGA	1,60	16,00
16	5	Caixa	ETIQUETA ADESIVA COM 100 CARTA 101,6X25,4 20F CLAMAR	43,70	218,50
17	30	Unidade	FITA ADESIVA 12X50 EMBALANDO	1,00	30,00
18	20	Unidade	FITA ADESIVA 48X50 EMBALANDO	2,55	51,00
19	10	Unidade	GRAMPEADOR 26/6 BASE DE 20CM	20,70	207,00
20	20	Caixa	GRAMPO 26/6 COBREDO BACCH COM 5000 UN	4,60	92,00
21	10	Unidade	MARCADOR CD/RETROPROJETOR FABER CASTELL PRETO 1.0M	2,80	28,00
22	12	Unidade	MOLHA DEDO WALEU	1,20	14,40
23	5	Unidade	PERFURADOR PAPEL 2 FUIROS 22 FOLHAS	16,40	82,00
24	12	Unidade	PILHA ALCALINA AA CARTELA COM 4 ELGIN	8,00	96,00
25	1	Unidade	PILHA ALCALINA AA CARTELA COM 2 ELGIN	4,00	4,00
26	24	Unidade	RÉGUA DE 30CM CRISTAL	1,00	24,00
27	5	Unidade	ALMOFADA CARIMBO TRIS T160 NR3 PRETA	8,20	41,00
28	10	Caixa	GRAMPO TRILHO METAL GALVANIZADO CAIXA COM 50 UN CLIPS NEW	6,50	65,00
				<b>Total do Empenho:</b>	<b>3.110,00</b>
				<b>Total do Credor:</b>	<b>3.110,00</b>
				<b>TOTAL NO PERÍODO:</b>	<b>R\$ 13.493,63</b>